

# Åpent brev til NBF!

Av Anders Kristensen

Kjære Bridgevenner!

Vi som bor i Norge har fått en fantastisk gave. Ikke bare er vi borgere i Verdens rikeste og kanskje beste land å bo i, men vi er ett folkeslag med meget høy integritet. Se bare på idrettsutøverne våre. Hvor mange av dem driver med fusk og fanteri? Det er slik at vi kan telle dem på en hand, og da er det over flere tiår. Hva vil jeg frem til med dette? Jo, vi må støtte våre medborgere når de tar opp kampen mot juks. Om det er bridge eller det er annen idrett...

Hva om Norges Bridgeforbund går i bresjen og setter ned en komite for å se på hvilke praktiske løsninger man kan innføre for å unngå fusk innen bridgen? Det første jeg tenker på er at det bør være nok skjermeslik at store turneringer bør arrangeres med dette. 1 og 2 divisjon, absolutt. Regler for flytting av trau, hva med en "rute" tegnet i filten som de spilte kortet ALLTID skal plasseres i... Meldinger skal alltid ligge i samme posisjon på trauet... osv osv Mye man kan gjøre for å hindre fusk. Jeg har selv deltatt, i veldig liten grad, med å studere videoer fra mesterskap med enkeltpar for å se på om dette er noe man kan gå videre med (Snakker om utenlandsk par). Nå går det litt inflasjon i å studere dette, men det er bra, da vil vi i løpet av kort tid få rensket ut svineriet fra bridgen.



## ***Parfinalens framtid***

Så vil jeg komme med en henstilling til NBF. Dere gjør dere selv en bjørnetjeneste ved å slanke NM finalen ned til 52 par. Mange vil hevde at det er veldig behagelig å spille 3 spill i runden, og det er det, men det er etter min oppfatning det eneste argumentet for å slanke NM parfinalen.

Hva skjer når man slanker toppen? Jo det er færre bridgespillere i Norge som får oppleve å spille en NM finale. Jeg vil gjerne sammenligne dette med fotball. Hva skjedde med lokal fotballen rundt i Norge, når det ble færre lag i toppen? Jo den døde og dør enda ut i større og større grad. Ta f.eks Narvik, som hadde lag i det som i dag er tippeligaen. Og Mjølnar var ett av de lagene som har lengst fartstid i det som i dag er OBOS-ligaen. Jo toppen av Norsk fotball ble redusert til færre lag. 16 lag i OBOS, før i tida så var det 24, det er 4 puljer i det som før var 3 divisjon, mot 6 puljer før...

Det rekrutteres ikke lengre fra bygdene rundt De små og mellomstore byene lengre. Hvordan kan dette være relevant med tanke på bridgen? Jo, det er ganske enkelt. Bridgespillere stiller

ikke opp lengre i Kretsmesterskap, semifinaler eller andre kvalifiseringer, fordi de fleste kretser har 1 -en- plass til en NM finale. Alle kretser i Norge har gode par. Når det kjempes om en plass, så er det frøktlig vanskelig for Espen Askeladd å kvalifisere seg til en NM finale. Vi ser i Troms og Ofoten at det stiller 10-11 par opp i KM, det er jo frøktli lite. Andre bridgevenner som jeg har snakket med rundt om i vårt vidstrakte land opplever akkurat det samme! Oppmøtet er veldig labert. Det må bli letter å kvalifisere seg. Flere må få lov å fortelle på Facebook, i familieselskaper, barndåpen etc at han/hun skal spille NM finale i bridge i år. Hvis ikke dette endres er jeg redd en NM finale blir stort sett bestående av utelukkende 1 topp par i fra hver region!

Til slutt, når det arrangeres NM finale, så starter den på fredag. Æ trur det vil fungere kjempefint å avvikle finale på torsdag/fredag og lørdag med påfølgende bankett. Hvor det er premieutdeling, medaljeseremoni og prisutdeling. Dette vil føre til at det sosiale aspektet ved en NM finale øker betraktelig.



Æ huske godt korr stas det va når æ fikk spille min første NM finale, og det var skikkelig festbankett. Da snakker vi om å skape samhold i bridgemiljøet. Da får det så være at det er behagelig å spille 3 spill i runden eller ei.... Vi må styrke det sosiale, vi må sørge for at det er attraktivt å være bridgespiller og at vi får ett oppsving for vår kjære hobby.

Da vil jeg bare ønske alle en flott høst, heie på våre veteraner i VM. Så sees vi i en NM finale engang, helst med 80+ par :)

Bridgehilsner

Anders Kristensen